gūt ita dictū sicuti ē illud. cōfīctū  
est cor ei nō omouebit. don̄ vi  
deat sup ūnicos suos. Nō cū cū  
uidit iā omouebit. Qd̄ ergo  
cū tradidēt regnū dō i p̄tū q̄  
mō nō hēat īgnū de i p̄tū. Sz̄  
qā oēs ūstos qbz n̄t īgnat ex  
fide uiuētibz mediator dei i ho  
minū hō xp̄c ihc p̄ductur̄ est  
ad sp̄ez q̄ visionē dicit idē apls  
facie ad facie ita dñm̄ ē cū t̄dide  
rit īgnū dō i p̄tū ac si dicētur  
cū p̄dureat credētes ad ūtēpla  
tōem dei i p̄tū. Sicut ei dicit.  
Qīā m̄ t̄dita st' a p̄e meo. et  
nemo nouit filiū n̄ p̄tū. et nemo  
nouit p̄tē ūstī fili⁹ i cui uolue  
rit fili⁹ ūuelare. tūc ūuelabit̄ a  
filio p̄tū cū euacuat̄ oēz p̄tā  
patū i oēz p̄tātē i uirtutē. idē.  
ut nātāria nō sit dispēsacō fili  
tūdmū p̄tāgēlicos p̄ncipat̄ i  
p̄tātē i uirtutes. Et q̄rū p̄soā  
nō īcōuenē īelligit̄ dici in  
cātīco cātīcorū ad sp̄osaz. Sili  
tūdīes auri faciem̄ tibi cū dis  
tīctiōibz argēti. quo ad usq̄z rer  
i recubita suo ē. idē q̄ad usq̄z xp̄c  
i secreto suo ē. qā uita nra ab  
sc̄dita ē cū xp̄o i dō. Cū xp̄c in  
qt̄ apparuit vita vīa. tūc i uos  
cū xp̄o appāebitis ī glia. Qd̄ a  
teq̄ fiat uidem̄ n̄c p̄ speculū

in enigmate: hoc est in silentiis ibz. tunc autem facie ad faciem. **H**ec enim nobis co-  
templicabo permutatio actionum omnium  
finis atque eterna prosperitas gaudior. **I**si  
libet enim dei sumus: et non dum apparuit  
quod erimus. **S**icut quia cum apparuerit:  
siles ei erimus: quoniam videbimus  
eum sicuti es. **N**on enim dicitur faulo super  
omoysi. ego sum qui sum: et dices itaque  
filius israel quoniam nesciit me ad uos:  
hoc contemplabimur: cum videbimus te  
enim. **I**ta quippe ait. hec est uita eterna  
ut cognoscatur te unus uerum de  
um et quem misisti Iesum Christum. **H**oc  
sicut cum uenit dominus et illuminabit oculi  
culti tenebrarum. Cum tenebre mortalitatis  
huius corruptio quae tunc  
sierunt tunc est mane nem. de quo  
in psalmo dicitur. Mane astabo tibi  
et contemplabor. De hac contemplacione  
intelligo dicendum cum credidit regnum  
deo et patrem. id est cum produxerit iustos  
in quibus nunc ex fide uiuetibus regnus  
mediator dei et hominem homo Christus ihesus  
ad contemplationem dei et patris. **S**i desi-  
piro hic corrigat me quoniam melius sa-  
pit mihi aliud non uidet. **N**eque enim  
quoniam aliud cum ad illius contemplacio-  
nem pertinet. quoniam nunc non est quoniam  
dum gaudium nem est spiritus est. **S**pous  
at quoniam uidet non est spous. **N**on enim vi-  
det quoniam quod spectat. **S**i atque non  
videmus spectam per pacientiam ex

spectam? quo ad usque rei in recu-  
bitu suo est. **T**unc est quod scriptum est.  
ad ipsos me leticia cum vultu tuo. **I**lla leticia nichil amplius re  
queritur. quia non est quod amplius re queratur.  
**O**stendet enim nobis patrem et sufficit no-  
bis. **N**on bene intellexerat philo-  
ippus ut dicit. domine onus de nobis  
patrem et sufficit nobis. sed non dum intel-  
lexerat eo quoque modo id ipsum po-  
tuisse se dicere. domine onus de nobis tem-  
pus et sufficit nobis. **V**erum enim hoc in  
telligeret sponsus eius a domino. Tan-  
to tempore uobis est tu. et non agnouis-  
tis me. **P**hilippe quoniam uidet me:  
uidet et patrem. **S**ed quia uolebat  
eum ex fide uiuere antiquum illud pos-  
set uidere. scutus est et ait. **N**on  
credas quoniam ego in patre et per in me  
est. **Q**uoniam dum enim sum in corpore pe-  
gnatum a domino: per fidem enim ambu-  
lam non per spiritum. **C**ontemplatio quae  
per misericordiam fidei. **C**ui misericordia per  
fidem corda mundat. sic scriptum est:  
mundas fide corda eorum. **P**robat  
autem quod illi contemplacioni corda mun-  
dat: illa marie sententia. **V**enit  
mundo corde: quoniam ipsi deum uide-  
bunt. **E**t quia hec est uita eterna: dicit  
deus in spiritibus. longitudo dierum re-  
plebo eum: et ostendam illi salutem  
meum. **S**icut ergo audiam ostendere  
de nobis filium. sicut audiam ostendere

nob̄ filiū p̄m tātū dē valz  
 qā neut̄ sine alio p̄t oñdi. vñ  
 u q̄ppe sūt sicut ait. Ego i p̄  
 mū sum. Deinq; ppter illā n̄  
 separabilitatē sufficiētem aqñ  
 nomiñat ul' p̄t solus ul' filius  
 solus adīpleturos nos leticia  
 cū uultu suo. Nec inde separat  
 vñsq; sp̄c: id ē p̄t i filiū sp̄c.  
 q̄ sp̄c sc̄us p̄tie dñ. sp̄c uerita  
 tis quē hic mūdus nō p̄t ac  
 ape. Hoc ē enī plenū n̄m  
 gaudiū quo apli⁹ nō z. frui  
 trutate deo ad cui⁹ vñiaḡe;  
 facti sum⁹. Ppter hoc aliquā  
 ita loqt̄ de sp̄u sc̄o tāq; solus  
 ip̄e sufficiat ad b̄titudine; nrā;  
 Et ideo solus sufficiat. q̄a sepa  
 ri a p̄t i filio nō p̄t. sicut p̄t  
 solus sufficiat q̄a separari a filio  
 i sp̄u sc̄o nō p̄t. Ed ei sibi x  
 vult qđ ait. si diligitis me  
 mādati mea seruare: i ego  
 rogabo p̄m i aliū aduoca  
 tū dabit uobis. ut uobis aū  
 sit tētū: sp̄m vñtatis quē  
 hic mūdus nō p̄t accipe id.  
 dilcōres mūdi. Alius ei ho  
 nō p̄cipit q̄ st̄ sp̄c dei. Sz ad  
 huc iudei p̄t ideo dcm̄ rē. et  
 ego rogabo p̄m i aliū ad  
 uocatū dabit vob. q̄i nō suf  
 ficiat solus fili⁹. Illo at loco

+ Et filius id sufficit solus q̄ separari a  
 p̄t et sp̄u sc̄o nō p̄t